
 
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 66301-2009 z dnia 2009-04-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

Przedmiotem zamówienia jest usługa kompleksowa polegająca na świadczeniu usług dystrybucji (przesył, 

dystrybucja energii elektrycznej) oraz sprzedaŜ energii elektrycznej na warunkach określonych w ustawie 

z dnia 10.04.1997 r. Prawo... 

Termin składania ofert: 2009-05-05  
 

Grębocice: SprzedaŜ energii elektrycznej oraz świadczenie usługi 

dystrybucyjnej dla Gminy Gr ębocice na potrzeby oświetlenia ulicznego 

oraz do budynków i obiektów będących własnością Gminy 

Numer ogłoszenia: 168838 - 2009; data zamieszczenia: 27.05.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 66301 - 2009r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, Grębocice, woj. 
dolnośląskie, tel. 076 831 50 31, faks 076 8315077. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: SprzedaŜ energii elektrycznej 
oraz świadczenie usługi dystrybucyjnej dla Gminy Grębocice na potrzeby oświetlenia 
ulicznego oraz do budynków i obiektów będących własnością Gminy. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa 
kompleksowa polegająca na świadczeniu usług dystrybucji (przesył, dystrybucja energii 
elektrycznej) oraz sprzedaŜ energii elektrycznej na warunkach określonych w ustawie z 
dnia 10.04.1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 89, poz.625 z późn. 
zmianami)- do budynków i obiektów (24 budynki/obiekty) oraz na potrzeby oświetlenia 
ulicznego (613 punktów świetlnych) na terenie gminy przez okres: od 01.07.2009 do 
30.06.2011 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia opisujący wielkość i zakres 
zamówienia zawarty jest w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 65.31.00.00-9, 09.31.00.00-5. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 342179.84 PLN. 



SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2009. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:  

• EnergiaPro Gigawat Sp. z o.o., Pl. Powstańców Śląskich 16, 53-314 Wrocław, 
kraj/woj. dolnośląskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 342179.84  
• Oferta z najniŜszą ceną: 342179.84 oferta z najwyŜszą ceną: 342179.84  
• Waluta:  PLN.  

 
 


